
Thời gian 

tiếp nhận

Thời gian hẹn

trả kết quả 

Trạng thái

 kết quả

giải quyết

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

kh17611

kh17612

kh17613

kh17614

kh17615

kh17616

kh17617

kh17618

kh17619

kh17620

kh17621

kh17622

kh17623

kh17624

kh17625

kh17626 8/8/2018 15:16 8/8/2018

8/8/2018 11:56 8/8/2018

8/8/2018 13:53 8/8/2018

8/8/2018 14:02 8/8/2018

8/8/2018 14:33 8/8/2018

8/8/2018 15:10 8/8/2018

8/8/2018 11:46 8/8/2018

8/8/2018 11:48 8/8/2018

8/8/2018 11:50 8/8/2018

8/8/2018 11:51 8/8/2018

8/8/2018 11:54 8/8/2018

8/8/2018 9:36 8/8/2018

8/8/2018 11:39 8/8/2018

8/8/2018 11:42 8/8/2018

8/8/2018 11:43 8/8/2018

8/8/2018 11:45 8/8/2018

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN HƯNG

CÔNG KHAI KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Ngày 08 /8/2018

Thông tin hồ sơ

Ghi chú
Mã hồ sơ

hành chính
Số TT

8/8/2018 8:44 8/8/2018

8/8/2018 9:10 8/8/2018

8/8/2018 9:16 8/8/2018

kh17608

kh17609

kh17610

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

30

31

32



50

51

52

53

54

55

56

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

48

49 Đã xử lý

Đang xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

kh17627

kh17628

kh17629

kh17630

kh17631

kh17632

kh17633

kh17634

Đã xử lý

Đã xử lý8/8/2018 16:24 8/8/2018

8/8/2018 16:32 8/8/2018

8/8/2018 16:33 8/8/2018

8/8/2018 16:54 9/8/2018

kh17626 8/8/2018 15:16 8/8/2018

8/8/2018 15:25 11/8/2018

8/8/2018 15:39 3/9/2018

8/8/2018 15:45 8/8/2018

8/8/2018 16:22 8/8/2018


